
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698383

Pronájem obchodních prostor, Havlíčkův Brod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby v Havlíčkově
Brodě, ul. Havlíčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869687 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Havlíčkova

Pronájem obchod a služby v Havlíčkově Brodě, ul. Havlíčkova

Nabízíme k pronájmu atraktivní prostory kadeřnictví v centru
Havlíčkova Brodu, situované v přízemí cihlové budovy s vynikající
dostupností a viditelností. Tyto prostorné místnosti o celkové užitné
ploše 44m? se pyšní velmi dobrým stavem a jsou momentálně
vybaveny jako kadeřnictví. Lokalita nedaleko centra města zaručuje
vysoký průchod zákazníků a viditelnost vašeho podnikání. K
objektu náleží i 2 parkovací místa před budovou, což je v centru
města významná výhoda. Nemovitost se nachází v oblíbené a
žádané části Havlíčkova Brodu, což zaručuje dobrou dostupnost jak
pěšky, tak autem. Ideální příležitost pro podnikatele kadeřníky,
kadeřnice hledající reprezentativní prostory pro svou činnost.
Uvedená cena nájmu nezahrnuje zálohy na energie a dvouměsíční
kauci. Nezávazné prohlídky a další informace na vyžádání.
Nezmeškejte unikátní šanci umístit svůj obchod či službu přímo v
srdci Havlíčkova Brodu.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698383

Pronájem obchodních prostor, Havlíčkův Brod

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2021

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 44

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Kopicová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


